
O čakrách 
Arkadij Petrov 
Duch je podstata čistého světla. Je to velmi jemná, všepronikající substance, 

která dokonce nemá ani hutnost éterického těla. Duch se rozšiřuje a smršťuje, 
může být nekonečně velký i nekonečně malý. V člověku může působit pouze 
prostřednictvím čaker duše – energetických center jemné organizace člověka. 
Duch se může prostřednictvím čaker vtělit do hmoty, učinit ji znovu čistým 
světlem a spustit proces přeměny dřívějšího vesmíru v nový vesmír. 

Duše je shromažďovatel Božího světla. Když je světlo nashromážděno, 
dochází ke kvalitativní změně člověka: také se stává božským. Duch se vtěluje do 
těla duše a činí ji všemohoucí. Počátek tohoto procesu je v pátém rozměru, kde 
vzniká pochopení vzájemného pronikání a vzájemných souvislostí. 

30. dubna 2022 v 11 hod. moskevského času (v 9 hod. našeho času) povede 
Arkadij Petrov webinář na téma Aktivace osmé čakry jakožto planetárního logu 
tvorby. 

Odkaz na registraci k webináři: https://kulturabooks.ru/30-04-2022 
Je to velmi důležité téma – nové poznatky, které přišly tento měsíc. Aktivace 

osmé čakry v těle člověka znamená výstup vědomí do kosmického prostoru. Je to 
úroveň dosažení jednoty a totožnosti s Duší. Budeme pracovat s tělem i vědomím. 
Arkadij Petrov předá nové texty pro zapojení čakry na potřebnou frekvenci. Když 
člověk chápe svou Duši, chápe svou životní cestu.  

Webinář trvá tři hodiny.  
Přeložila Libuše Bělousová 
 
Máte-li znalosti ruštiny, je možné se zúčastnit po zaplacení 3000 rublů (asi 

800Kč) kartou. 
 


